
 

                                                                      

                                                                      BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

Nr.         prot.                 Tiranë, më.  28.02.2023 

                                        

                                       NJOFTIM I SHKURTUAR I KONTRATES 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit    

Adresa: Rruga “5 Maji”  

Tel: Cel: 0694588430  

E-mail   dppgjprokurime@gmail.com  

Ueb-faqe : ______________________ 

Personi pergjegjes: Albana Liko 

E-mail:  likoalbana@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar”. 

3. Numri i referencës së procedurës / REF-60816-02-28-2023 

 

Loti 1 : REF- 60820-02-28-2023 

Loti 2 : REF-60822-02-28-2023 

Loti 3:  REF-60824-02-28-2023 

 
4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: ‘Blerje Karburanti dhe Vajra lubrifikant per mjete, 

alkool frenash, graso etj”,  marreveshje kuader me afat 36 muaj, me disa operatore ekonomike ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

5.  Vlera e Fondit Limit Total të Marreveshjes Kuadër eshte: 214 999 746 

(dyqindekatermbedhjetemilion e nenteqinde nentedhjete e nentemije e shtateqind e dyzet e gjashte )  

Lekë pa TVSH ose  1 868 912.9 (njemilion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije e nenteqind e 

dymbedhjete pike nente) Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 

28.02.2023 është 1 euro =115.04 lekë) e ndarë në 3 lote si më poshtë: 

 

 Loti I. “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel (Gazoil 10 ppm)”, me afat të 

marrëveshjes kuadër 3 (tre) vite, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 172 099 746 (njeqind e 

shtatedhjete e dymilion e nentedhjete e nente mije e shtateqind e dyzet e gjashte) lekë pa TVSH 

ose  1 495 999. 18 (nje milion e katërqind nentedhjete e pese mijë e nenteqind e nentedhjete e 

nente pike tetembedhjete) Euro pa TVSH. (Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 

28.02.2023 është 1 euro = 115.04 lekë). 

 

 Loti II. “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Benzine pa plumb 95 Oktan”, me afat të 

marrëveshjes kuadër 3 (tre) vite”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 27 900 000 (njezet e 

shtatemilion e nenteqindmije) lekë pa TVSH ose  242 524. 33 (dyqind e dyzet e dymije e 
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peseqind e njezet e katermije  pike tridhjete e tre) Euro pa TVSH. (Kursi i këmbimit sipas 

Bankës së Shqipërisë datë 28.02.2023 është 1 euro = 115.04 lekë). 

 

 Loti III. ’ Funizimi me vajra lubrifikant per mjete, alkool frenash, graso etj’’ me afat të 

marrëveshjes kuadër 3 (tre) vite, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 15 000 000 

(pesembedhjete milion) lekë pa TVSH  ose  130 389.42 (njeqind e tridhjetemije e treqind e 

tetedhjete e nente pike dyzet e dy) Euro pa TVSH. (Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë 

datë 28.02.2023 është 1 euro = 115.04 lekë). 

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  36 Muaj nga data e  

nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  31.03.2023   Ora:11:00 

 

 

                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                       Arlinda Binjaku 


